
Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

30.8.2008

pionirji U16, palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 13:00

KLC 1994RENNER Robert 4,0047 33411.

KRKA 1993REZELJ Matija 2,6070 36622.
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XO O XO O O XXX2. Rezelj Matija

pionirji U16, kladivo

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 13:00

SAT 1993MARN Blaž 34,33147 38301.

KRKA 1994KASTREVC David 24,7468 132952.

KRKA 1993ZORAN Aljaž 21,7872 126113.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Marn Blaž X 31,91 34,33 32,41 29,73 31,82

2. Kastrevc David 23,22 20,95 23,86 23,37 X 24,74

3. Zoran Aljaž X X X 20,12 21,78 X
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirji U16, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 14:30

SAT 1993MUHAR Jaka 60,70148 2221.

KRKA 1994REŽEK Matic 46,8671 132222.

SAT 1993MARN Blaž 45,39147 38303.

KRKA 1994KASTREVC David 40,5068 132954.

BLED 1993BOŽINOVIĆ Igor 35,609 501685.

ŠPELA 1994ŠAVLI David 25,22151 36246.

60,70 nov DR

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Muhar Jaka 55,01 53,31 58,89 54,65 56,09 60,70

2. Režek Matic 43,14 43,93 43,41 46,86 43,12 44,30

3. Marn Blaž 45,39 45,22 44,01 44,32 41,69 44,89

4. Kastrevc David 37,00 X 40,50 37,07 37,73 37,02

5. Božinović Igor X 35,60 32,76 32,95 27,97 X

6. Šavli David 22,39 24,02 25,22 X 19,55 20,31

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 30.8.2008, 14:50

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,56160 33571. q

VEL 1993PAVŠEK Gregor 12,25165 118572. q

GO 1994BITEŽNIK Miha 12,4334 126203. q

VRH 1993MESEC Luka 12,43170 500814. q

VEL 1994KOTNIK Jure 12,66164 121235. q

KRO 1993PLANTAN Jaka 12,6788 33946. q

BLED 1993DONOŠA Jan 12,7310 127337.

MASS 1993RIBIČ Mitja 12,77100 74128.

18.10.2008, 22:38:04
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

PAN 1993RUDOLF Darko 12,21125 103411. q

KP 1993HREOREŠEN Luka 12,2252 36422. q

MASS 1993OGRINC Matevž 12,7299 146403.

VEL 1993TERZIĆ Srečko 12,80166 124504.

MASS 1993UDOVČ Gašper 12,97104 127775.

DOM 1993VISINJSKI Jan 13,04256.

KRO 1994STERGAR Svarun 13,5889 20727.

VEL 1993VISOČNIK Nac NN167 12126

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,56160 33571.

PAN 1993RUDOLF Darko 12,21125 103412.

KP 1993HREOREŠEN Luka 12,2252 36423.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 12,25165 118574.

GO 1994BITEŽNIK Miha 12,4334 126205.

VRH 1993MESEC Luka 12,43170 500816.

VEL 1994KOTNIK Jure 12,66164 121237.

KRO 1993PLANTAN Jaka 12,6788 33948.

MASS 1993OGRINC Matevž 12,7299 146409. 7

BLED 1993DONOŠA Jan 12,7310 1273310. 6

MASS 1993RIBIČ Mitja 12,77100 741211. 5

VEL 1993TERZIĆ Srečko 12,80166 1245012. 4

MASS 1993UDOVČ Gašper 12,97104 1277713. 3

DOM 1993VISINJSKI Jan 13,042514. 2

KRO 1994STERGAR Svarun 13,5889 207215. 1

VEL 1993VISOČNIK Nac NN167 12126
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirji U16, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 15:10

BKR 1993VRŠČAJ Žiga 6,156 34091.

PMB 1994ŽELJKO Blaž 6,12142 36072.

TRK 1993KOKALJ Jernej 5,781553.

KRO 1993KOŠIR Tilen 5,6183 33954.

GO 1994BATAGELJ Primož 5,4833 144345.

KRO 1993FINK Nejc 5,4382 33656.

KLC 1994RENNER Robert 5,4047 33417.

MASS 1994ŠULIGOJ Lev 5,36103 125838.

KRKA 1993REZELJ Matija 5,3570 36629.

ŽALEC 1994POVŠE Nejc 5,11175 1267410.

PMB 1993BOLJEVIĆ Jure 5,0713511.

VRH 1994VRHOVEC Domen 5,05171 1203112.

KP 1994KNEZ Matija 5,0153 1323913.

PMB 1994ŠERBINEK Jan 4,85140 360314.

KRO 1994MIHELIČ Jan 4,7387 357415.

TRK 1993KRČ Domen NN156 10251

KRKA 1993ZORAN Aljaž NN72 12611

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vrščaj Žiga 5,75 6,15 X 5,93+0,6 +0,4 +1,0

2. Željko Blaž X X 6,12 X+2,1

3. Kokalj Jernej 4,56 5,22 X 5,78+1,0 +0,0 +2,2

4. Košir Tilen 5,61 X X 5,55+0,0 +1,0

5. Batagelj Primož 5,23 X 5,28 5,48+0,0 +0,7 +2,1

6. Fink Nejc 5,43 X 4,84 4,92+0,3 +1,8 +0,9

7. Renner Robert 5,17 5,14 5,40 5,21+0,5 +0,6 +1,3 +1,3

8. Šuligoj Lev 5,07 5,32 5,19 5,36+1,2 +1,8 +1,8 +1,8

9. Rezelj Matija 4,62 5,35 5,18 5,28+0,7 +1,1 +1,0 +0,8

10. Povše Nejc 5,11 X 4,94 4,84+0,7 +2,0 +1,0

11. Boljević Jure 5,07 4,75 X 4,76+0,8 +0,0 +1,8

12. Vrhovec Domen 5,05 4,78 4,82 4,68+2,7 +0,0 +1,2 +1,5

13. Knez Matija 5,01 X 4,86 X+0,6 +1,2 +0,8 +2,2

14. Šerbinek Jan X 4,85 4,78 4,65+0,1 +2,0 +1,1

15. Mihelič Jan 4,73 4,44 4,34 -+0,0 +0,5 +2,4

18.10.2008, 22:38:06
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 15:30

PAN 1993ZVER Aleš 2:43,13126 34751.

MASS 1993RUDOLF Žan 2:43,31101 36382.

DOM 1994ZUPAN Anže 2:48,8727 36183.

KRKA 1993OVEN Mitja 2:51,1969 132654.

TRK 1993BOLTEZ Luka 2:56,18153 147295.

ŠPELA 1994FAKIN Matevž 2:57,61150 36226.

KLC 1993GRM Erik 2:58,4746 21767.

KRKA 1993CIMERMANČIČ Davorin 2:58,6966 125388.

KRO 1993LAH Timi-Timotej 3:04,6284 37849.

DOM 1994ALJANČIČ Jure 3:06,7822 329110.

DOM 1994LAZAR Gregor 3:13,0823 1454011.

Finalepionirji U16, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,7  m/s 30.8.2008, 15:55

KRO 1993LINDIČ Mitja 13,9686 14751.

TRK 1993SLADIČ Žani 14,09158 34972.

KRO 1993LINDIČ Matej 14,7585 15623.

KRO 1993FINK Nejc 15,1182 33654.

KRO 1994MIHELIČ Jan 18,1687 35745.

Finalepionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,4  m/s 30.8.2008, 14:50

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,58160 33571.

KP 1993HREOREŠEN Luka 12,1852 36422.

PAN 1993RUDOLF Darko 12,28125 103413.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 12,39165 118574.

GO 1994BITEŽNIK Miha 12,4234 126205.

VRH 1993MESEC Luka 12,63170 500816.

KRO 1993PLANTAN Jaka 12,7288 33947.

VEL 1994KOTNIK Jure 12,79164 121238.

18.10.2008, 22:38:07

5 / 23
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirji U16, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 16:35

PMB 1993VESELIČ Uroš 1,82141 36011.

VRH 1994MERLAK Anže 1,76169 132412.

GO 1993MARKIČ Jernej 1,7637 31993.

GO 1993JAREBICA Leon 1,7336 126194.

BKR 1993VRŠČAJ Žiga 1,706 34095.

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 1,6597 37986.

KRKA 1994REŽEK Matic 1,5571 132227.

TRK 1993KOKALJ Jernej NR155

145 160155150 165 176173170 179 185182

- - - - - O - O XO XXO XXX1. Veselič Uroš

- O O XO XO XO XO XO XXX2. Merlak Anže

- - - - O O - XXO XXX3. Markič Jernej

- - - - - XO XO XXX4. Jarebica Leon

- O O - XO XO X-- XX5. Vrščaj Žiga

- - - XXO XO XXX6. Levičnik Blaž

O O O XXX7. Režek Matic

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 16:40

PMB 1993KRAJNC Franci 38,57136 145621.

GO 1993ČEHOVIN Urban 38,5835 146952.

PAN 1993RUDOLF Darko 38,72125 103413.

DOM 1993MAROLT Luka 41,13244.

18.10.2008, 22:38:08
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 39,4697 37981.

ŽALEC 1993DEBELAK Aljaž 40,44174 146912.

KLC 1993VALANT Aleksander 42,5648 502923.

KP 1994PODBEVŠEK Andrej 43,1854 113854.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1993LENART Tine 39,99137 36061.

MASS 1993IMAANA LAIBUTA Mark 40,6196 500782.

KP 1994RODICA Aleš 40,9755 38133.

MED 1994PEKLAJ Luka 41,44117 35344.

ŽALEC 1994SMAJILA Luka 41,99176 132385.

KRO 1994STERGAR Svarun 42,7289 20726.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1994ŽELJKO Blaž 37,24142 36071.

TRK 1993DOLENC Matic 37,92154 36472.

BLED 1993MEŽAN Nejc 38,1111 144523.

TRK 1994SAJOVIC Matic 39,10157 147114.

KRO 1993PLANTAN Jaka 39,6388 33945.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 40,4612 36976.

18.10.2008, 22:38:09
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1994ŽELJKO Blaž 37,24142 36071. 15

TRK 1993DOLENC Matic 37,92154 36472. 14

BLED 1993MEŽAN Nejc 38,1111 144523. 13

PMB 1993KRAJNC Franci 38,57136 145624. 12

GO 1993ČEHOVIN Urban 38,5835 146955. 11

PAN 1993RUDOLF Darko 38,72125 103416. 10

TRK 1994SAJOVIC Matic 39,10157 147117. 9

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 39,4697 37988. 8

KRO 1993PLANTAN Jaka 39,6388 33949. 7

PMB 1993LENART Tine 39,99137 360610. 6

ŽALEC 1993DEBELAK Aljaž 40,44174 1469111. 5

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 40,4612 369712. 4

MASS 1993IMAANA LAIBUTA Mark 40,6196 5007813. 3

KP 1994RODICA Aleš 40,9755 381314. 2

DOM 1993MAROLT Luka 41,132415. 1

MED 1994PEKLAJ Luka 41,44117 353416.

ŽALEC 1994SMAJILA Luka 41,99176 1323817.

KLC 1993VALANT Aleksander 42,5648 5029218.

KRO 1994STERGAR Svarun 42,7289 207219.

KP 1994PODBEVŠEK Andrej 43,1854 1138520.

pionirji U16, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 16:50

KRKA 1993ŽULIČ Jaka 17,2874 144481.

PMB 1993REISMAN Miha 12,54139 145632.

KP 1994TONČIČ Jure 10,7657 501673.

KP 1994TONČIČ Luka 9,51584.

KP 1994KNEZ Matija 9,3153 132395.

18.10.2008, 22:38:10
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Žulič Jaka 16,94 X 16,17 15,60 17,28 17,02

2. Reisman Miha X X 11,05 11,90 11,80 12,54

3. Tončič Jure X 10,57 10,76 10,64 10,20 10,20

4. Tončič Luka 8,84 9,30 9,32 9,51 9,15 8,94

5. Knez Matija 8,75 9,31 X X 8,93 8,62

pionirji U16, 300 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 17:15

ŠPELA 1994ŠAVLI David 52,52151 36241.

KP 1994BRAICO Leonardo 55,9551 113772.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1993LINDIČ Mitja 41,4486 14751.

KRO 1993LINDIČ Matej 43,0985 15622.

MASS 1993ŠOBA Juš 43,75102 34933.

AKŠ 1993JAHIRI Arben 43,961 33744.

PMB 1993OMULEC Matic 45,94138 36055.

MASS 1994MACUH Matjaž NN98 12102

skupnopionirji U16, 300 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1993LINDIČ Mitja 41,4486 14751. 15

KRO 1993LINDIČ Matej 43,0985 15622. 14

MASS 1993ŠOBA Juš 43,75102 34933. 13

AKŠ 1993JAHIRI Arben 43,961 33744. 12

PMB 1993OMULEC Matic 45,94138 36055. 11

ŠPELA 1994ŠAVLI David 52,52151 36246. 10

KP 1994BRAICO Leonardo 55,9551 113777. 9

MASS 1994MACUH Matjaž NN98 12102

18.10.2008, 22:38:11
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirji U16, disk

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 17:20

KRKA 1993ŽULIČ Jaka 51,2274 144481.

SAT 1993MUHAR Jaka 48,01148 2222.

KP 1994SEJARIČ Haris 36,8656 146303.

PMB 1993REISMAN Miha 30,89139 145634.

TRK 1993STRUŠNIK Nejc NN159 13298

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Žulič Jaka X 44,66 X 51,22 48,48 X

2. Muhar Jaka 48,01 40,00 44,68 37,09 46,21 37,33

3. Sejarič Haris 34,64 32,36 X 36,86 35,17 36,77

4. Reisman Miha X 25,67 29,46 27,62 30,89 30,60

pionirji U16, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

30.8.2008, 17:50

VELVEL 48,241.
Kotnik Jure, Visočnik Nac, Terzič Srečko, Pavšek Gregor

MASSMASS 49,282.
Šoba Juš, Imaana Laibuta Mark, Udovč Gašper, Žalec Žan

TRKTRK DIS
Sladič Žani, Dolenc Matic, Kokalj Jernej, Žepič Žiga

pionirji U16, troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 18:05

GO 1993MARKIČ Jernej 13,4837 31991.

KRO 1993KOŠIR Tilen 12,9683 33952.

GO 1994BATAGELJ Primož 11,7633 144343.

ŽALEC 1994POVŠE Nejc 10,26175 126744.

18.10.2008, 22:38:13
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Markič Jernej 12,95 13,48 12,88 13,08 - 12,91+0,9 +0,9 +0,0 +0,8 +0,9

2. Košir Tilen 12,76 12,96 X 12,75 X X+1,1 +1,9 +0,2

3. Batagelj Primož 11,68 11,62 X 11,52 11,76 11,39+1,4 +1,0 +1,0 +1,0 +0,9

4. Povše Nejc 10,26 9,87 9,48 10,07 10,07 9,27+0,5 +0,1 +0,0 +1,2 +0,9 +1,0

pionirji U16, 3.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 18:20

MASS 1993DOVČ Jan 10:12,6395 36701.

DOM 1993VODNJOV Jaka 10:27,6226 36202.

ŽIR 1994GRDADOLNIK Erik 10:37,35182 117243.

KRKA 1993ZUPET Borut 10:53,0573 503694.

KRKA 1993HRASTAR Tomaž 11:03,2167 35695.

VRH 1994KRAMARIČ Luka 11:09,84168 500156.

MASS 1994VALIČ Lovrenc NN105 12097

pionirji U16, 4x300 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

30.8.2008, 19:00

PMBPMB 2:48,011.
Lenart Tine, Omulec Matic, Boljevič Jure, Krajnc Franci

KPKP 2:58,902.
Braico Leonardo, Rodica Aleš, Podbevšek Andrej, Hreorešen Luka

18.10.2008, 22:38:15
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirke U16, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 13:30

PMB 1994VIVOD Eva 5,11146 36041.

KRO 1993KOREN Petra 5,0392 37032.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna 5,02115 18773.

SAT 1994KOKALJ Nina 4,95149 38314.

PAN 1993HORVAT Ines 4,90130 2285.

MASS 1993KAVKA Eva 4,90108 34926.

MASS 1993KONČAR Maruša 4,87109 34887.

KRO 1993FERLIN Nika 4,8391 7588.

KRO 1993SAJE Nataša 4,6593 14549.

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 4,61121 376910.

ŽEL 1994PINTAR Anja 4,33180 1173011.

BLED 1994HABJAN Eva 4,2816 348912.

BKR 1993KRAŠEVEC Anja 4,288 340513.

TRK 1993JOVANOVIČ Tajda NN161 3519

KRKA 1993POTOČAR Nina NN81 3517

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vivod Eva 5,11 X X X-0,7

2. Koren Petra X 5,03 3,29 4,47+0,9 +0,9 +0,9

3. Vukovič Vesna 4,70 5,02 4,88 4,84+0,2 +0,0 +0,0 +0,0

4. Kokalj Nina 4,72 4,71 4,82 4,95+0,3 +0,0 +1,4 +1,8

5. Horvat Ines 4,63 4,87 4,90 4,89+0,4 +1,0 +0,0 +0,6

6. Kavka Eva 4,77 4,70 4,62 4,90+0,0 +1,7 +1,0 +0,3

7. Končar Maruša X X X 4,87 +0,1

8. Ferlin Nika X 4,83 4,69 4,82+1,5 +0,0 +0,0

9. Saje Nataša 4,65 4,63 4,62 4,55+0,0 +0,0 +1,7 +0,0

10. Miklavčič Urška 4,58 4,33 4,35 4,61+0,0 +0,0 +1,4 +0,0

11. Pintar Anja X 4,05 3,96 4,33+0,0 +1,9 +0,8

12. Habjan Eva 4,28 4,21 3,65 3,26+1,0 +0,3 +0,7 +0,0

13. Kraševec Anja X 3,91 4,01 4,28+1,0 +0,2 +1,4

18.10.2008, 22:38:15
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirke U16, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 14:15

GO 1993GORJAN Tina 1,6038 32981.

MASS 1994HOJČ Alenka 1,50107 31952.

BLED 1993REŠEK Tinka 1,5018 34993.

GO 1994KOVAČIČ Petra 1,5040 131244.

KRKA 1993PINTAR Manca 1,4580 36555.

GO 1993KRIŽAJ Katja 1,4041 145096.

ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,404 35467.

PAN 1993DJAČKAJ Adrijana 1,35128 502858.

KRKA 1993LJUBI Klara 1,3577 37439.

GO 1994MIHELJ Nina 1,3542 133869.

DOM 1994CERAR Tamara 1,2529 1465511.

120 135130125 140 153150145 156 166160

- - - - - O O O XO O XXX1. Gorjan Tina

- - - O O O O XXX2. Hojč Alenka

- - - XO O XO O XXX3. Rešek Tinka

- - - - XO O XXO XXX4. Kovačič Petra

- - O O O XO XXX5. Pintar Manca

- O O XO O XXX6. Križaj Katja

- - O O XO XXX7. Podlesnik 
Veronika

O O O O XXX8. Djačkaj Adrijana

- O O XO XXX9. Ljubi Klara

- O O XO XXX9. Mihelj Nina

XO O XXX11. Cerar Tamara

pionirke U16, kladivo

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 14:15

FIT 1994ŽALAC Kaja 21,1532 32071.

KP 1994JENKO Gaja 18,3360 113762.

KRKA 1994BAUER Ajda 17,3275 34603.

18.10.2008, 22:38:16
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Žalac Kaja X 14,79 X 21,15 X 20,74

2. Jenko Gaja 14,79 16,14 X 17,03 18,33 16,36

3. Bauer Ajda 15,30 17,32 17,27 16,52 17,31 X

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s 30.8.2008, 14:30

GO 1993KODRIČ Aneja 12,7839 34821. q

ASB 1994ČERIČ Nejka 13,702 35212. q

ŽEL 1993TOLAR Špela 13,88181 134223.

KLC 1994ŠULGAJ Nastja 14,4549 503024.

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 14,8478 36565.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,8117 36461. q

ASB 1993VIHTELIČ Anja 13,335 35232. q

MED 1993REBERNIK Lea 13,78120 35333. q

KP 1994REJC Zala 14,6763 113744.

KRO 1994ČEČELIČ Urška 15,6090 144625.

PAN 1994HERIC Anja 15,98129 126796.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

PAN 1994JELENOVEC Urška 13,45131 113591. q

MASS 1994OREŠNIK Klara 13,64111 37132. q

KRO 1993SAJE Nataša 14,1393 14543.

MED 1994BOBNAR Andreja 14,18118 35324.

ŽALEC 1994PERKO Lea 14,33177 127925.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

PAN 1993HORVAT Ines 13,26130 2281. q

BKR 1994KRAMARIČ Janja 14,107 34032.

MED 1994JORDANOVSKI Daša 14,62119 127933.

BLED 1993GOLMAJER ZIMA Neža 15,2815 38294.

KLC 1993TOPLIČANEC Manja NN50 14636

GO 1994SLEJKO Tina NN43 11887

18.10.2008, 22:38:18
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1993KODRIČ Aneja 12,7839 34821.

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,8117 36462.

PAN 1993HORVAT Ines 13,26130 2283.

ASB 1993VIHTELIČ Anja 13,335 35234.

PAN 1994JELENOVEC Urška 13,45131 113595.

MASS 1994OREŠNIK Klara 13,64111 37136.

ASB 1994ČERIČ Nejka 13,702 35217.

MED 1993REBERNIK Lea 13,78120 35338.

ŽEL 1993TOLAR Špela 13,88181 134229. 7

BKR 1994KRAMARIČ Janja 14,107 340310. 6

KRO 1993SAJE Nataša 14,1393 145411. 5

MED 1994BOBNAR Andreja 14,18118 353212. 4

ŽALEC 1994PERKO Lea 14,33177 1279213. 3

KLC 1994ŠULGAJ Nastja 14,4549 5030214. 2

MED 1994JORDANOVSKI Daša 14,62119 1279315. 1

KP 1994REJC Zala 14,6763 1137416.

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 14,8478 365617.

BLED 1993GOLMAJER ZIMA Neža 15,2815 382918.

KRO 1994ČEČELIČ Urška 15,6090 1446219.

PAN 1994HERIC Anja 15,98129 1267920.

GO 1994SLEJKO Tina NN43 11887

KLC 1993TOPLIČANEC Manja NN50 14636

pionirke U16, palica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 14:30

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 3,00114 144241.

260 320300280

O O O XXX1. Uršič Ana 
Barbara

18.10.2008, 22:38:19
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirke U16, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 15:10

KRO 1993FERLIN Nika 11,0591 7581.

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 10,16152 36332.

DOM 1993RAJH Tjaša 9,4831 127563.

PMB 1994BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 8,94143 147584.

KP 1994JENKO Gaja 6,8860 113765.

PAN 1994VOGRINČIČ Patricija 6,48134 125346.

PMB 1994MANDL Ina NN144 13252

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Ferlin Nika 10,73 11,05 10,74 10,44 10,50 9,93

2. Dizdarevič Tamara 9,29 9,37 9,29 10,16 9,98 9,88

3. Rajh Tjaša 8,06 9,38 9,02 9,44 9,31 9,48

4. Bratuša Špendl Lara Lari 8,34 8,94 8,41 8,58 8,65 8,76

5. Jenko Gaja 6,53 6,88 5,66 6,49 6,77 6,75

6. Vogrinčič Patricija 6,16 6,48 6,31 6,48 6,16 6,31

pionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 15:15

PMB 1994REBERNIK Dorotea 3:02,17145 34491.

PAN 1993MARTINEC Urška 3:09,47132 10642.

DOM 1993ADLER Monika 3:12,0128 32623.

VRH 1994ŽELEZNIK Lea 3:14,07173 83124.

BOV 1993KOMAC Tanja 3:16,0919 24575.

OL 1994AHČIN Neža 3:18,64122 38156.

MASS 1993ZOREC Ana 3:34,85116 84787.

MASS 1993PODOBNIKAR Saša 3:44,36112 114348.

OKB 1994REBOLJ Tamina 3:48,911849.

ŽEL 1994BEŠTER Špela 3:50,58179 1263310.

18.10.2008, 22:38:20
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

Finalepionirke U16, 80 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2  m/s 30.8.2008, 15:45

KRO 1994TROŠT Eva 11,5394 14551. DR

MASS 1993STRAJNAR Laura 12,05113 16902.

ŽALEC 1994PERKO Lea 15,47177 127923.

KRKA 1994MOŽE Martina 16,4079 35514.

pionirke U16, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 16:00

PMB 1994VIVOD Eva 41,20146 36041.

DOM 1993RAJH Tjaša 29,1731 127562.

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 26,86152 36333.

PAN 1994VOGRINČIČ Patricija 18,01134 125344.

PMB 1994MANDL Ina NN144 13252

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vivod Eva 29,40 41,20 X X 32,41 36,12

2. Rajh Tjaša 26,24 23,63 22,28 26,22 29,17 24,02

3. Dizdarevič Tamara 26,86 26,53 25,65 26,63 24,72 X

4. Vogrinčič Patricija 16,75 17,74 17,70 16,00 18,01 16,80

Finalepionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,6  m/s 30.8.2008, 14:30

GO 1993KODRIČ Aneja 12,6139 34821.

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,6217 36462.

PAN 1993HORVAT Ines 12,92130 2283.

PAN 1994JELENOVEC Urška 13,19131 113594.

ASB 1993VIHTELIČ Anja 13,215 35235.

MASS 1994OREŠNIK Klara 13,47111 37136.

ASB 1994ČERIČ Nejka 13,712 35217.

MED 1993REBERNIK Lea 13,87120 35338.

18.10.2008, 22:38:22
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http://www.timingljubljana.si



Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 16:20

TRK 1994SLADIČ Karin 48,12162 116531.

PAN 1994NEGER Sonja 48,49133 502872.

KP 1993KRAŠNA Pela 49,4761 501693.

KRO 1994ČEČELIČ Urška 50,1790 144624.

KRKA 1994JANC Tjaša 50,4076 35685.

KP 1994ŠEPIČ Alisa 52,21656.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BLED 1994ERŽEN Špela 45,4813 35131.

BLED 1994GAŠPERIN Nina 46,5714 34902.

PAN 1994BUKVIČ Mateja 46,80127 125323.

KLC 1994ŠULGAJ Nastja 46,8549 503024.

MASS 1993MLJAČ Brina 48,75110 37305.

KLC 1993TOPLIČANEC Manja NN50 14636

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 41,52163 33241.

OL 1994VRTAČIČ Nina 42,49124 36352.

DOM 1993IVANŠEK Eva 43,7030 36193.

MASS 1993DVORŠAK Veronika 44,83106 34794.

KAK 1994KOZLAR Mojca 45,4044 127595.

BKR 1994KRAMARIČ Janja 45,777 34036.

18.10.2008, 22:38:23
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 41,52163 33241. 15

OL 1994VRTAČIČ Nina 42,49124 36352. 14

DOM 1993IVANŠEK Eva 43,7030 36193. 13

MASS 1993DVORŠAK Veronika 44,83106 34794. 12

KAK 1994KOZLAR Mojca 45,4044 127595. 11

BLED 1994ERŽEN Špela 45,4813 35136. 10

BKR 1994KRAMARIČ Janja 45,777 34037. 9

BLED 1994GAŠPERIN Nina 46,5714 34908. 8

PAN 1994BUKVIČ Mateja 46,80127 125329. 7

KLC 1994ŠULGAJ Nastja 46,8549 5030210. 6

TRK 1994SLADIČ Karin 48,12162 1165311. 5

PAN 1994NEGER Sonja 48,49133 5028712. 4

MASS 1993MLJAČ Brina 48,75110 373013. 3

KP 1993KRAŠNA Pela 49,4761 5016914. 2

KRO 1994ČEČELIČ Urška 50,1790 1446215. 1

KRKA 1994JANC Tjaša 50,4076 356816.

KP 1994ŠEPIČ Alisa 52,216517.

KLC 1993TOPLIČANEC Manja NN50 14636

pionirke U16, troskok

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 16:40

KRO 1993KOREN Petra 11,3992 37031.

MASS 1993STRAJNAR Laura 11,00113 16902.

MASS 1993KAVKA Eva 10,88108 34923.

SAT 1994KOKALJ Nina 10,73149 38314.

MASS 1994HOJČ Alenka 10,01107 31955.

DOM 1994CERAR Tamara 8,5129 146556.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna NN115 1877

18.10.2008, 22:38:24
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Koren Petra 11,39 11,12 10,55 11,05 X X+0,4 +0,8 +1,2 +0,9

2. Strajnar Laura 11,00 X X 10,57 X 10,94+0,5 +0,2 +1,2

3. Kavka Eva 10,50 10,53 10,66 X 10,88 10,86+0,9 +3,1 +1,1 +0,0 +1,2

4. Kokalj Nina 10,73 10,51 10,14 10,52 9,73 X+2,2 +1,0 -0,1 +0,0 +0,5

5. Hojč Alenka 10,01 - - - - -+0,0

6. Cerar Tamara X X X 8,51 8,36 X+0,3 +1,6

pionirke U16, 300 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 17:00

KRO 1994TROŠT Eva 45,4494 14551.

VRH 1993URBANČIČ Jerica 51,04172 118042.

KP 1994STIBILJ Gaja 51,0764 116323.

KP 1994BOŽIČ Noemi 53,1259 113674.

ASB 1994MERNIK Nina 54,483 502865.

KP 1994KRISTINA Kleva 58,89626.

pionirke U16, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

30.8.2008, 17:35

BLEDBLED 53,091.
Habjan Eva, Eržen Špela, Gašperin Nina, Kolman Ajda

ASBASB 53,552.
Čerič nejka, Mernik Nina, Podlesnik Veronika, Vihtelič Anja

PANPAN 56,543.
Neger Sonja, Bukvič Mateja, Heric Anja, Jelenovec Urška

MASSMASS DIS
Končar Maruša, Dvoršak Veronika, Strajnar Laura, Orešnik Klara

ŽELŽEL NN

18.10.2008, 22:38:26
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirke U16, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 18:05

BOV 1994MLEKUŽ KAMARIĆ Hani 7:01,6320 24581.

BOV 1993ŽAGAR Andreja 7:02,9321 132702.

KAK 1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 7:05,5845 16803.

OL 1994KROŠELJ Klara 7:11,59123 128354.

ŽIR 1994STANONIK Katja 7:17,47183 106725.

ŽALEC 1994STROŽER Maša 7:38,16178 145966.

pionirke U16, disk

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.8.2008, 18:20

FIT 1994ŽALAC Kaja 28,5232 32071.

PMB 1994BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 26,09143 147582.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Žalac Kaja 27,69 X X 25,71 28,52 X

2. Bratuša Špendl Lara Lari 22,69 24,26 X X 24,67 26,09

pionirke U16, 4x300 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

30.8.2008, 18:45

KPKP 3:18,511.
Božič Noemi, Stibilj Gaja, Pucer Valentina, Krašna Pela

KRKAKRKA 3:18,772.
Bauer Ajda, Može Martina, Janc Tjaša, Ljubi Klara

KLCKLC NN

18.10.2008, 22:38:27
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirji U16

AK Krka (KRKA) 1561.

AD Kronos (KRO) 1412.

AK Poljane (PMB) 1363.

AD Mass (MASS) 1144.

AK Koper (KP) 1055.

AK Gorica (GO) 866.

AK Triglav (TRK) 767.

AK Satler (SAT) 578.

AK Velenje (VEL) 549.

AK Domžale (DOM) 4110.

AK Panvita MS (PAN) 3811.

AS Vrhnika (VRH) 3812.

AD Bled (BLED) 3413.

AD Kladivar (KLC) 3314.

AK Špela (ŠPELA) 3015.

AK Bela Krajina (BKR) 2616.

AK ŽALEC, Žalec (ŽALEC) 2317.

ŠD TABOR Žiri (ŽIR) 1318.

AK Šentjur (AKŠ) 1219.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 3.000 m, 300 m, 300 m ovire, 4x100 m, 4x300 m, 
daljina, disk, kladivo, kopje, krogla, palica, troskok, višina

18.10.2008, 22:38:27
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 16)
Domžale, 30. avgust 2008

pionirke U16

AD Mass (MASS) 1551.

AK Panvita MS (PAN) 1172.

AD Kronos (KRO) 953.

AK Koper (KP) 924.

AD Bled (BLED) 795.

AK Poljane (PMB) 716.

AK Krka (KRKA) 70,57.

AK Domžale (DOM) 688.

AD Almont (ASB) 689.

AK Gorica (GO) 58,510.

TD Bovec (BOV) 4011.

AK Olimpija (OL) 3612.

AK Fit (FIT) 3013.

AK Špela (ŠPELA) 2714.

AS Vrhnika (VRH) 2615.

AK ŽALEC, Žalec (ŽALEC) 2616.

KAK Ravne (KAK) 2417.

AK Satler (SAT) 2418.

AK Triglav (TRK) 2019.

AK Bela Krajina (BKR) 1820.

AD Železniki (ŽEL) 1821.

ŠD PARTIZAN MEDVODE, Medvode (MED) 1322.

ŠD TABOR Žiri (ŽIR) 1123.

AD Kladivar (KLC) 824.

OŠ Koroška Bela (OKB) 725.

AD Nova Aurora (NAK) 626.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 300 m, 300 m ovire, 4x100 m, 4x300 m, 
daljina, disk, kladivo, kopje, krogla, palica, troskok, višina

18.10.2008, 22:38:27
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